Verteichnet: Mitthl. a. d. Stadtarchte von Ao/n 7. 97.

129. Unlersuchung uber den Tod eines englischen Lotsen, welcher bei der Strandung

eines Bantiger Schiffcs in der Themse verungluckt ist. — 1417 Aug. 18.

Lhnehouse bei London.

Aw L C% Record* Lowlon, Letter Book J fol. 200. Junghan*.
Gedruckt: in engl Qb$ndmn§ Hiley, Memorial* of Jjondou (London 1SC8) 5.655.

Inquisicio capta infra wallas sive costeras aque Thaniesie videlicet ante les

Lymehostes infra libertatem ot franchesiam rivitatis Londoniaruin die Martis decimo

8eptimo die Augusti anno regni regis Henrici quinti \mt conquestum quinto coram

Henrico Bartone majore rivitatis Londoniarum et esceatore domini regis ibidem ad

inquirendum pro domino rege ex officio, qualiter et quomodo quidam Thomas

Franke de Herewich nuper conductor sive lodysman cujuBdara navis vocatc la Mary-

knight de Danzck in Prucia dudum in aqua predicta per infortunium, ut dicehatur,

interfectus ad mortem suam devenit, per sacramentum Johannis Bailie [und 11 gen

EngliinderJ.

Qui dicunt super sacramentum suum, quod, ubi die Jovis quinto die Augusti

ultimo preterito ante capcionem presencium inter boras secundam et terciam post

nonam ejusdem diei navis predicta per necligenciain et indebitam gubernacionem

conductoris et mariuar|iorluui ejusdem missa fuerat et assessa super quandam shelpam

vocatam Rantesbourneshelpe juxta Wesgrenewiche 1 infra libertatem et franchesiam

rivitatis Londoniarum, et ipsi de navi predicta eirissent unam anchorarum suarum,

ita quod cicius potuissent navem predictam in proxima cresconcia aque iliac a

shelpa predicta subtraxisse, ibi adtunc et ibidem dictus Thomas Frank exivit navem

predictam et stetit super quandam aliam anchoram ad proram ejusdem navis pen-

dentem et sumpBit in manibus Buis quendam baculum, spek 1 vulganter nuncupatum,

et eundem baculum misit subtus nodum corde, cui altera anchora prius, ut dicitur,

in aquam ejecta ligabatur; et sicut cum baculo predicto potenter apposuit vires

corporis sui ad laxandum et currere faciendum nodum et cordam predictam, dicta

anchora, super quam stabat, tantum hinc et inde movebat et vertebat, quod idem

Thomas pre motu et versu ejusdem anchore subito cecidit in aquam predictam;

capud vero suum in cadendo predicto super dentem ferreum et finem acutum ejus-

dem anchore per medium frontis usque cerebrum extitit vulneratum, navi predicta

toto tempore medio k ac diu ante et post firmiter sine motu seu versu quocunque

super shelpa predicta stante et existente. Et sic dicunt jurati predicti, quod